
Junioren A
Rang Name Jahrgang PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Hofer Jonathan 2003 8032 Zürich 3 00:07.35 3.24

2 Keller Nik 2003 9105 Schönengrund 5 00:07.51 0:00.16 3.32

3 Keller Ron 2003 9105 Schönengrund 6 00:08.26 0:00.51 3.47

4 Köhle Martin   2003 8712 Stäfa 7 00:08.38 0:01.03 3.53

5 Van Loo Colin  2004 8614 Sulzbach 10 00:08.46 0:01.11 3.56

6 Cotting Lukas 2004 8712 Stäfa 1 00:08.53 0:01.18 4.00

7 Van Loo Rouven  2004 8614 Sulzbach 11 00:09.08 0:01.33 4.06

8 Prange Salcedo  Kevin 2003 8808 Pfäffikon 8 00:09.53 0:02.18 4.27

9 HOSOI  Ryuto 2004 8610 Uster 4 00:10.34 0:02.59 4.45

10 Hindermann Nils   2004 8633 Wolfhausen 2 00:12.04 0:04.29 5.26

Juniorinnen A
Rang Name Jahrgang PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Nägeli Lilly 2003 8610 Uster 16 00:08.15 3.42

2 Gasser Anna   2004 8133 Esslingen 13 00:08.57 0:00.42 4.01

3 Pfister Lea   2004 8620 Wetzikon 20 00:09.43 0:01.28 4.22

4 Osterwalder PIA   2004 8610 Uster 17 00:10.00 0:01.45 4.30

5 Granam Rosie 2004 8700 Küssnacht 901 00:10.16 0:02.01 4.37

6 Guyer Sabrina   2003 8610 Uster 15 00:10.32 0:02.17 4.44

7 Batini Abiba   2003 8610 Uster 12 00:10.35 0:02.20 4.46

8 Rossetti Caterina   2004 8057 Zürich 22 00:11.00 0:02.45 4.57

9 Pfiffner Olivia   2003 8610 Uster 19 00:11.32 0:03.17 5.11

10 Prange Salcedo Kelly  2004 8808 Pfäffikon 21 00:15.33 0:07.18 7.00

Junioren B
Rang Name Jahrgang PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Hofer Benjamin   2005 8032 Zürich 39 00:06.13 3.24

2 Bordacheva Adriano   2006 8606 Greifensee 29 00:06.39 0:00.26 3.39

3 Angehrn Janut 2006 8712 Stäfa 25 00:06.51 0:00.38 3.45

4 Brunhart Simon   2006 8610 Uster 30 00:06.58 0:00.45 3.49

5 Anderegg  Timon  2006 8617 Mönchaltorf 24 00:07.02 0:00.49 3.51

6 Talbot Jann   2006 8708 Männedorf 55 00:07.05 0:00.52 3.53

7 Somazzi Santino   2005 8610 Uster 53 00:07.14 0:01.01 3.58

8 Naef Marvin 2006 8712 Stäfa 49 00:07.17 0:01.04 4.00

9 Huwiler  Timo  2006 8712 Stäfa 40 00:07.19 0:01.06 4.01

10 Gyr Silvan 2006 8610 Uster 37 00:07.31 0:01.18 4.07

11 Zaugg Micha Andrin  2005 8610 Uster 59 00:07.36 0:01.23 4.10

12 Preiswerk Leo   2005 8610 Uster 50 00:07.42 0:01.29 4.13

13 Bertschinger Janic   2006 8620 Wetzikon 26 00:07.43 0:01.30 4.14

14 Bischof Florian   2006 9016 St.Gallen 27 00:07.44 0:01.31 4.14

15 Camenzind Jorin 2005 8610 Uster 32 00:07.46 0:01.33 4.16

16 Meier Jhonan   2006 8320 Fehraltorf 46 00:07.47 0:01.34 4.16

17 Muzzarelli Diego   2006 8610 Uster 48 00:07.50 0:01.37 4.18

18 Trösch Mattia   2006 8322 Madetswil 57 00:07.51 0:01.38 4.18

19 Durscher Nils 2005 8050 Zürich 33 00:07.51 0:01.38 4.18

20 Lehmann Leano   2005 8606 Nänikon 44 00:07.52 0:01.39 4.19

21 Ezseyas Mehari   2006 8704 Herrliberg 863 00:07.53 0:01.40 4.19

22 Wyss Timon   2006 8624 Grüt 58 00:08.02 0:01.49 4.24

23 Heimgartner Noel 2006 8610 Uster 38 00:08.06 0:01.53 4.27

24 Lehnherr Noël   2006 8047 Zürich 45 00:08.10 0:01.57 4.29

25 Espina Miguel   2005 8610 Uster 35 00:08.29 0:02.16 4.39

26 Morgenthaler Nils   2006 8610 Uster 47 00:08.40 0:02.27 4.45

27 Busch  Bene  2005 8618 Oetwil 31 00:08.50 0:02.37 4.51

28 Schönwälder  Sören  2006 8610 Uster 52 00:08.51 0:02.38 4.51

29 Kronberger Stian   2006 8913 Ottenbach 42 00:10.10 0:03.57 5.35

Juniorinnen B
Rang Name Jahrgang PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Eberhard Trinity   2005 8165 Oberweningen 67 00:06.55 3.48

2 Bieder Lia   2006 8600 Dübendorf 65 00:07.12 0:00.17 3.57



3 Kneup Noelle 2005 8123 Ebmatingen 41 00:07.17 0:00.22 4.00

4 Geiselmann Patricia   2005 8618 Oetwil 73 00:07.21 0:00.26 4.02

5 Gasser Ladina   2006 8133 Esslingen 72 00:07.31 0:00.36 4.07

6 Senn Minna   2006 8712 Stäfa 83 00:07.39 0:00.44 4.12

7 Blöchlinger Xenia 2006 8604 Volketswil 28 00:07.42 0:00.47 4.13

8 Trajber Tia   2006 8620 Wetzikon 87 00:07.44 0:00.49 4.14

9 Schaffner Nina   2006 8610 Uster 82 00:07.45 0:00.50 4.15

10 Spengler Bianca   2005 8332 Russikon 84 00:07.48 0:00.53 4.17

11 Anja    2006 8624 Grüt 62 00:07.51 0:00.56 4.18

12 Raetzo Sara   2006 8050 Zürich 80 00:07.52 0:00.57 4.19

13 Rossetti Beatrice   2005 8057 Zürich 81 00:07.55 0:01.00 4.20

14 Fürst ZOE   2006 8424 Embrach 71 00:07.58 0:01.03 4.22

15 Engi Sara 2006 8712 Stäfa 68 00:08.01 0:01.06 4.24

16 Thalmann Flurina   2005 8610 Uster 86 00:08.06 0:01.11 4.27

17 Bandi Uma   2006 8610 Uster 64 00:08.11 0:01.16 4.29

18 Hafner Nina   2005 8610 Uster 902 00:08.16 0:01.21 4.32

19 Philippi Maira 2006 8610 Uster 78 00:08.20 0:01.25 4.34

20 Leuenberger Noemi   2006 8602 Wangen 76 00:08.33 0:01.38 4.41

21 Burren Samantha   2006 8052 Zürich 66 00:08.35 0:01.40 4.42

22 Fischer Jana   2006 8610 Uster 69 00:08.37 0:01.42 4.44

23 Püntener Andrina   2006 8617 Mönchaltorf 79 00:08.43 0:01.48 4.47

24 Hotz Serena   2005 8610 Uster 74 00:08.55 0:02.00 4.53

25 Aeschbach Celina   2005 8610 Uster 60 00:09.13 0:02.18 5.03

26 Elsener Olivia 2006 8610 Uster 34 00:09.15 0:02.20 5.04

27 Weiser Aira   2006 6300 Zug 88 00:09.17 0:02.22 5.06

28 Fomasi Chiara 2006 8712 Stäfa 70 00:09.31 0:02.36 5.13

29 Allig Selina 2006 8712 Stäfa 61 00:09.38 0:02.43 5.17

Boys C
Rang Name Jahrgang PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Zisler Constantin   2007 8308 Illnau 147 00:06.45 3.42

2 Juple Marco   2007 8494 Bauma 111 00:07.03 0:00.18 3.52

3 Brochon Yannic   2008 6300 Zug 93 00:07.12 0:00.27 3.57

4 Monn Simon   2007 8606 Greifensee 128 00:07.21 0:00.36 4.02

5 Talbot Nils   2008 8708 Männedorf 141 00:07.24 0:00.39 4.03

6 Maksyagin Viktor   2007 8123 Ebmatingen 122 00:07.24 0:00.39 4.03

7 Huwiler Gian   2008 8712 Stäfa 108 00:07.28 0:00.43 4.06

8 Hauser Laurin   2008 8615 Wermatswil 105 00:07.29 0:00.44 4.06

9 Micheli Timo   2007 8610 Uster 126 00:07.34 0:00.49 4.09

10 Weideli Marco 2007 8610 Uster 144 00:07.38 0:00.53 4.11

11 Sigg Mateo   2007 8121 Benglen 137 00:07.42 0:00.57 4.13

12 Abegg  Livio  2007 8610 Uster 89 00:07.43 0:00.58 4.14

13 Gössi Maurice   2008 8610 Uster 103 00:07.43 0:00.58 4.14

14 Iten Nevio   2007 8610 Uster 110 00:07.43 0:00.58 4.14

15 Pulli Ennio 2007 8712 Stäfa 133 00:07.47 0:01.02 4.16

16 Loch Noah 2008 8610 Uster 119 00:07.49 0:01.04 4.17

17 Brand Nicolas   2007 8624 Grüt 91 00:07.51 0:01.06 4.18

18 Blöchlinger Maurus   2007 8604 Volketswil 90 00:07.53 0:01.08 4.19

19 Korner Livio   2008 8624 Grüt 115 00:07.54 0:01.09 4.20

20 Petrig Jan   2007 8910 Affoltern 132 00:07.59 0:01.14 4.23

21 Häsler Robin   2007 8625 Gossau 109 00:08.01 0:01.16 4.24

22 Roth Jannis   2007 8122 Binz 135 00:08.05 0:01.20 4.26

23 Kuhn Janis   2007 8624 Grüt 116 00:08.10 0:01.25 4.29

24 Etter  Elias  2008 8610 Uster 100 00:08.19 0:01.34 4.34

25 Safonov Mischa   2007 8152 Glattbrugg 136 00:08.21 0:01.36 4.35

26 HOSOI  Hiromu 2007 8610 Uster 106 00:08.28 0:01.43 4.39

27 Zellweger Raúl   2007 8604 Volketswil 146 00:08.31 0:01.46 4.40

28 Rosenkranz Lars   2008 8610 Uster 134 00:08.35 0:01.50 4.42

29 Hartmann Silvan   2008 8610 Uster 104 00:08.35 0:01.50 4.42

30 Largo Kimi   2008 8406 Winterthur 118 00:08.40 0:01.55 4.45

31 Burian Leon   2008 8610 Uster 95 00:08.41 0:01.56 4.46

32 Hotz Nico   2007 8610 Uster 107 00:08.42 0:01.57 4.46



33 Nauer Aaron   2008 8610 Uster 130 00:08.42 0:01.57 4.46

34 Kiefer Jaylen   2008 8123 Ebmatingen 112 00:08.45 0:02.00 4.48

35 Dietz Loris 2008 8623 Wetzikon 97 00:08.51 0:02.06 4.51

36 Metzger David   2008 8305 Dietlikon 125 00:09.05 0:02.20 4.59

37 Engeli Dominik   2008 8602 Wangen 99 00:09.10 0:02.25 5.02

38 Locher Levin   2008 8117 Fällanden 120 00:09.17 0:02.32 5.06

39 Burren Noah   2007 8052 Zürich 96 00:09.25 0:02.40 5.10

40 Unternährer Logan   2008 8608 Bubikon 142 00:09.35 0:02.50 5.15

41 Briner Nik   2007 8604 Kindhausen 92 00:09.41 0:02.56 5.19

42 Vischer Colin 2007 8610 Uster 143 00:09.41 0:02.56 5.19

43 Weiss Leif   2007 8166 Niederweningen 145 00:09.48 0:03.03 5.23

44 Mathieu  Julian  2008 8603 Schwerzenbach 123 00:09.52 0:03.07 5.25

45 Müller Tim   2008 8624 Grüt 129 00:09.56 0:03.11 5.27

46 Grimm Renko   2007 8610 Uster 102 00:10.04 0:03.19 5.31

47 Sägesser Stefan   2008 8610 Uster 140 00:10.10 0:03.25 5.35

48 Gottier Simon   2008 8117 Fällanden 101 00:10.22 0:03.37 5.41

49 Maissen Linus   2008 8614 Sulzbach 121 00:10.31 0:03.46 5.46

50 Dubs Lukas   2007 8315 Lindau 98 00:10.54 0:04.09 5.59

51 Nierhoff Leander Akihiro  2007 8606 Greifensee 131 00:10.56 0:04.11 6.00

52 Brukx Jens 2008 8712 Stäfa 94 00:10.59 0:04.14 6.02

53 Signer Lukas 2008 8303 Bassersdorf 138 00:11.11 0:04.26 6.08

Girls C
Rang Name Jahrgang PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Pfister Anna   2007 8620 Wetzikon 182 00:07.23 4.03

2 Eberhard Summer   2007 8165 Oberweningen 166 00:07.26 0:00.03 4.05

3 Waldner Coralie   2007 8330 Pfäffikon 196 00:07.26 0:00.03 4.05

4 Rossetti Federica   2007 8057 Zürich 186 00:07.46 0:00.23 4.16

5 Preiswerk Clea   2007 8610 Uster 183 00:07.49 0:00.26 4.17

6 Köhle Verena   2007 8712 Stäfa 177 00:07.51 0:00.28 4.18

7 kein Name 2007  153 00:07.55 0:00.32 4.20

8 Schmid  Anique  2007 8712 Stäfa 189 00:07.56 0:00.33 4.21

9 Busin Alessandra   2008 8607 Aathal-Seegräben 154 00:07.57 0:00.34 4.22

10 Hafner Sophie   2007 8610 Uster 903 00:07.59 0:00.36 4.23

11 Schäpper Andreina   2008 8610 Uster 190 00:08.00 0:00.37 4.23

12 Martin Fiona   2007 8610 Uster 178 00:08.00 0:00.37 4.23

13 Bieder Laura   2008 8600 Dübendorf 150 00:08.01 0:00.38 4.24

14 Sund Mathilda 2007 8610 Uster 904 00:08.23 0:01.00 4.36

15 Gasser Fiona   2008 8133 Esslingen 170 00:08.23 0:01.00 4.36

16 Von Tessin Lena  2007 8133 Esslingen 192 00:08.28 0:01.05 4.39

17 Döring Sina   2007 8124 Maur 165 00:08.31 0:01.08 4.40

18 Gubler Melanie   2008 8624 Grüt 171 00:08.35 0:01.12 4.42

19 Breuer Livia   2007 8712 Stäfa 152 00:08.36 0:01.13 4.43

20 Walder Rhiana 2007 8610 Uster 195 00:08.44 0:01.21 4.47

21 Wyss Yara   2008 8624 Grüt 197 00:08.45 0:01.22 4.48

22 Cotting Rachel 2007 8712 Stäfa 158 00:08.50 0:01.27 4.51

23 Zutt Mia 2007 8633 Wolfhausen 198 00:08.51 0:01.28 4.51

24 Kienle Laura   2008 8002 Zürich 175 00:08.54 0:01.31 4.53

25 Rizzoli Larissa   2008 8335 Hittnau 185 00:08.56 0:01.33 4.54

26 Meyer  Vanessa  2007 8712 Stäfa 180 00:08.57 0:01.34 4.55

27 Schluchter Vanessa   2008 8309 Nürensdorf 188 00:09.04 0:01.41 4.58

28 Caflisch Romina   2007 8607 Seegräben 156 00:09.26 0:02.03 5.10

29 Diethelm Vanja 2008 8610 Uster 160 00:09.33 0:02.10 5.14

30 Walder Annika   2007 8610 Uster 194 00:09.37 0:02.14 5.17

31 Busin Tiziana   2007 8607 Aathal-Seegräben 155 00:09.40 0:02.17 5.18

32 Espina Sofia   2007 8610 Uster 168 00:09.40 0:02.17 5.18

33 Davis Lua   2007 8608 Bubikon 159 00:09.50 0:02.27 5.24

34 Guyer Loana   2007 8610 Uster 172 00:09.55 0:02.32 5.26

35 Kaufmann Emilia   2007 8610 Uster 174 00:09.55 0:02.32 5.26

36 Rechsteiner Salome   2008 8057 Zürich 184 00:10.02 0:02.39 5.30

37 Durscher Jasmin 2008 8050 Zürich 164 00:10.03 0:02.40 5.31

38 Engeli  Camila  2008 8713 Uerikon 167 00:10.17 0:02.54 5.39



39 Bischofberger Eileen   2008 8607 Aathal-Seegräben 151 00:10.44 0:03.21 5.53

40 Dowsett Amelia 2008 8712 Stäfa 163 00:10.45 0:03.22 5.54

41 Rutschi Alyssa   2008 8610 Uster 187 00:10.50 0:03.27 5.57

42 Dobraj Elvira   2008 8603 Schwerzenbach 161 00:11.16 0:03.53 6.11

Boys F
Rang Name Jahrgang PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Oppliger Gian   2013 6313 Finstersee 255 00:01.28 4.53

2 Nerko Frank 2013 8610 Uster 251 00:01.35 0:00.07 5.16

3 Grob Samuel   2013 8610 Uster 233 00:01.39 0:00.11 5.30

4 Jakobi Luc 2013 8610 Uster 239 00:01.41 0:00.13 5.36

5 Diener Henry Frederik  2013 8610 Uster 224 00:01.42 0:00.14 5.40

6 Weber Tim 2013 8610 Uster 286 00:01.42 0:00.14 5.40

7 Abegg  Felix  2013 8610 Uster 200 00:01.43 0:00.15 5.43

8 Trösch Joel   2013 8117 Fällanden 280 00:01.43 0:00.15 5.43

9 Zehnder Marc   2013 8833 Samstagern 294 00:01.44 0:00.16 5.46

10 Leuthold Dani   2013 8606 Nänikon 244 00:01.44 0:00.16 5.46

11 Sandri Fynn   2013 8610 Uster 267 00:01.45 0:00.17 5.50

12 Avanzino Tiago 2013 8049 Zürich 207 00:01.49 0:00.21 6.03

13 Derendinger Mael   2013 8306 Brüttisellen 222 00:01.49 0:00.21 6.03

14 Schwarz Emiro   2013 8610 Uster 272 00:01.50 0:00.22 6.06

15 Fux Eliah   2013 8610 Uster 231 00:01.50 0:00.22 6.06

16 Detti Leandro   2013 8330 Pfäffikon 223 00:01.50 0:00.22 6.06

17 Soluch Samuel   2013 8050 Zürich 275 00:01.52 0:00.24 6.13

18 Adam Lars   2013 8627 Grüningen 202 00:01.52 0:00.24 6.13

19 Müller Lorin   2013 8305 Dietlikon 250 00:01.54 0:00.26 6.20

20 Thür-Esslinger Lionel   2013 8617 Mönchaltorf 278 00:01.55 0:00.27 6.23

21 Zisler Florian   2013 8308 Illnau 295 00:01.56 0:00.28 6.26

22 Hürzeler Livio   2013 8800 Thalwil 236 00:01.56 0:00.28 6.26

23 Feldmann Marlo   2013 8602 Wangen 227 00:01.57 0:00.29 6.30

24 Grimm Fabio   2013 8604 Volketswil 232 00:01.58 0:00.30 6.33

25 Pamdir Levin   2013 8304 Wallisellen 257 00:02.00 0:00.32 6.40

26 Mathieu  Linus  2013 8603 Schwerzenbach 248 00:02.01 0:00.33 6.43

27 Caruso Enea   2013 8112 Otelfingen 218 00:02.02 0:00.34 6.46

28 Freymond Noah   2014 8049 Zürich 229 00:02.03 0:00.35 6.50

29 Schwyter Diego   2014 8340 Hinwil 273 00:02.05 0:00.37 6.56

30 Bergström Teo   2013 8700 Küsnacht 210 00:02.09 0:00.41 7.10

31 Zechar Jonathan   2013  8049 293 00:02.10 0:00.42 7.13

32 Ashong Lenny   2014 8606 Nänikon 206 00:02.11 0:00.43 7.16

33 Dario    2013 8610 Uster 221 00:02.12 0:00.44 7.20

34 Oglaza Ignacy   2014  Zurich 254 00:02.12 0:00.44 7.20

35 Rozkwitalski Maciej   2014 8803 Rüschlikon 265 00:02.13 0:00.45 7.23

36 Rymanowski Louis 2014 5301 Siggenthal 266 00:02.13 0:00.45 7.23

37 Wieser Philipp   2013 8122 Binz 289 00:02.14 0:00.46 7.26

38 kein Name 2013  9904 00:02.15 0:00.47 7.30

39 Walther-Spengler Aksel   2013 8610 Uster 285 00:02.16 0:00.48 7.33

40 Maeda Kenshin   2013 8610 Uster 246 00:02.16 0:00.48 7.33

41 Egli Livio   2014 8344 Bäretswil 225 00:02.16 0:00.48 7.33

42 Wirz Linus   2013 8614 Bertschikon 290 00:02.18 0:00.50 7.40

43 Robert-Tissot   Noel 2013 8636 Wald 262 00:02.21 0:00.53 7.50

44 Wojtas Tymon 2013 8800 Thalwil 291 00:02.22 0:00.54 7.53

45 kein Name 2013  9903 00:02.22 0:00.54 7.53

46 Meyner Valentin   2014 8307 Effretikon 249 00:02.25 0:00.57 8.03

47 Oehninger Samuel   2013 8603 Schwerzenbach 253 00:02.34 0:01.06 8.33

48 Papaleo Valerio   2014 8610 Uster 258 00:02.35 0:01.07 8.36

49 Abdon Joël   2013 8045 Zürich 199 00:02.35 0:01.07 8.36

50 Chiapparini Andrin   2013 8304 Wallisellen 219 00:02.36 0:01.08 8.40

51 Rochat Finn   2013 8706 Meilen 263 00:02.37 0:01.09 8.43

52 Jenni Ricardo   2014 8616 Riedikon 240 00:02.40 0:01.12 8.53

53 Arn Robin   2013 8708 Männedorf 204 00:02.41 0:01.13 8.56

54 Name fehlt 1 2013  9901 00:02.41 0:01.13 8.56

55 Pabst  Julian  2014 8610 Uster 256 00:02.42 0:01.14 9.00



56 Busarello Matteo   2014 8330 Pfäffikon 216 00:02.43 0:01.15 9.03

57 Bill Valentin   2013 8304 Wallisellen 211 00:02.43 0:01.15 9.03

58 Schuppli Linus   2013 8048 Zürich 271 00:02.45 0:01.17 9.10

59 Wolfensberger Flynn   2014 8610 Uster 292 00:02.47 0:01.19 9.16

60 kein Name 2 2013  9902 00:02.51 0:01.23 9.30

61 Schuppli Janis   2013 8048 Zürich 270 00:02.52 0:01.24 9.33

62 Aronoff  Zadoc  2014 8050 Zürich 205 00:02.55 0:01.27 9.43

63 Badertscher Yves 2014 8610 Uster 208 00:02.57 0:01.29 9.50

64 Leonidas Evlogimenos   2014 Pfaffik SZ 243 00:02.58 0:01.30 9.53

65 Ackermann Lucas   2014 8330 Pfäffikon 201 00:03.36 0:02.08 12.00

66 Rizzoli Nelio   2014 8335 Hittnau 261 00:03.58 0:02.30 13.13

67 Harris Wishart   2014 8712 Stäfa 234 00:03.59 0:02.31 13.16

68 Timmermanns Lean   2014 8604 Volketswil 279 00:04.01 0:02.33 13.23

69 Blöchlinger Silvan 2013 8604 Volketswil 212 00:04.03 0:02.35 13.30

70 Bangerter Lias   2014 8627 Grüningen 209 00:04.14 0:02.46 14.06

71 Fuchs Lion   2014 8152 Glattpark 230 00:04.21 0:02.53 14.30

72 Margulies Marlon   2014 8702 Zollikon 247 00:04.27 0:02.59 14.50

73 Cotti Vitus   2013 8117 Fällanden 220 00:04.32 0:03.04 15.06

Girls F
Rang Name Jahrgang PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Hauser Flurina   2013 8615 Wermatswil 326 00:01.33 5.10

2 Leuenberger Viola   2013 8712 Stäfa 340 00:01.41 0:00.08 5.36

3 Wüst Aurelia   2013 8057 Zürich 372 00:01.42 0:00.09 5.40

4 Derungs Elisa   2013 8625 Gossau 315 00:01.43 0:00.10 5.43

5 Britschgi Carla   2013 6060 Sarnen 306 00:01.44 0:00.11 5.46

6 Grimm Ava   2013 8555 Müllheim 321 00:01.45 0:00.12 5.50

7 Raymann Alyssa   2013 8610 Uster 354 00:01.47 0:00.14 5.56

8 Hajdic Emily Zoé 2013  Wollerau 324 00:01.49 0:00.16 6.03

9 Caminada Cezara Ladina  2013 8304 Wallisellen 311 00:01.54 0:00.21 6.20

10 Bichsel Emely   2013 8153 Rümlang 302 00:01.55 0:00.22 6.23

11 Benitez Ivy   2013 8304 Wallisellen 300 00:01.55 0:00.22 6.23

12 Zwahlen Amélie Hanna  2013 8246 Langwiesen 374 00:01.56 0:00.23 6.26

13 Caiazzo Lara   2013 8606 Greifensee 310 00:01.56 0:00.23 6.26

14 Thür-Esslinger Leonie   2013 8617 Mönchaltorf 364 00:01.56 0:00.23 6.26

15 Pace Elisa   2013 8304 Wallisellen 352 00:01.57 0:00.24 6.30

16 Pistor Felicitas   2013 8610 Uster 353 00:01.57 0:00.24 6.30

17 Martin Lissia   2013 8404 Winterthur 344 00:01.58 0:00.25 6.33

18 Leuzinger Siro 2014 8606 Nänikon 245 00:02.03 0:00.30 6.50

19 Buchli Alina   2013 8153 Rümlang 307 00:02.04 0:00.31 6.53

20 Egli  Nina  2013 8700 Küsnacht 316 00:02.05 0:00.32 6.56

21 Züttel Aina   2013 8122 Binz 375 00:02.06 0:00.33 7.00

22 Atkinson Eva   2013 8474 Dinhard 298 00:02.07 0:00.34 7.03

23 Müller Aila   2013 8610 Uster 348 00:02.07 0:00.34 7.03

24 Rogge Lily Sophia 2013 8610 Uster 356 00:02.08 0:00.35 7.06

25 Leites Lynne   2013 6026 Rain 338 00:02.09 0:00.36 7.10

26 Varga Mara   2013 8330 Pfäffikon 366 00:02.11 0:00.38 7.16

27 Loeliger Sonja 2013 8610 Uster 342 00:02.13 0:00.40 7.23

28 Borer Giulia   2014 8306 Brüttisellen 305 00:02.13 0:00.40 7.23

29 Mazenauer Aline   2013 8305 Dietlikon 345 00:02.14 0:00.41 7.26

30 Leonhardt Clio   2013 8610 Uster 339 00:02.16 0:00.43 7.33

31 Müller Olivia   2013 8902 Urdorf 349 00:02.18 0:00.45 7.40

32 Kammermann Pauline   2013 8702 Zumikon 331 00:02.19 0:00.46 7.43

33 Busarello Luisa   2013 8330 Pfäffikon 309 00:02.23 0:00.50 7.56

34 Willen Lou   2014 8124 Maur 369 00:02.24 0:00.51 8.00

35 Bertolini Viola   2013 8330 Pfäffikon 301 00:02.27 0:00.54 8.10

36 Tschalèr Lorena   2013 7402 Bonaduz 365 00:02.28 0:00.55 8.13

37 Li Yuling 2013 8052 Zürich 341 00:02.29 0:00.56 8.16

38 Kira Lou Ring 2013 8610 Uster 334 00:02.30 0:00.57 8.20

39 Zisler Valentina   2014 8308 Illnau 373 00:02.31 0:00.58 8.23

40 Gabathuler Sitara   2013 8610 Uster 319 00:02.32 0:00.59 8.26

41 Hermann Sereina   2014 8610 Uster 327 00:02.33 0:01.00 8.30



42 Dakovic Sofija   2013 8708 Männedorf 312 00:02.34 0:01.01 8.33

43 Kessler Livia   2014 8330 Pfäffikon 333 00:02.38 0:01.05 8.46

44 Danciu Elise 2013 8134 Adliswil 313 00:02.40 0:01.07 8.53

45 Antoniol Ilaria   2014 8624 Grüt 297 00:02.42 0:01.09 9.00

46 De Marco Alessia  2014 8122 Binz 314 00:02.43 0:01.10 9.03

47 Fluri Romina   2014 8320 Fehraltorf 317 00:02.47 0:01.14 9.16

48 Mills  Kiara  2014 8132 Egg 347 00:02.50 0:01.17 9.26

49 Schmid Lilly 2014 8834 Schindellegi 362 00:02.50 0:01.17 9.26

50 Krauer Ladina   2013 8713 Uerikon 337 00:02.52 0:01.19 9.33

51 Hofmann Laura   2013 8610 Uster 328 00:02.54 0:01.21 9.40

52 Buri Emilia   2014 8604 Volketswil 308 00:02.56 0:01.23 9.46

53 Meyer Emily   2014 8322 Madetswil 346 00:02.59 0:01.26 9.56

54 Mills  Leila 2011 8132 Egg 588 00:03.03 0:01.30 10.10

55 Grunder Matilda 2014 8032 Zürich 322 00:03.09 0:01.36 10.30

56 Kocik Ewa   2014 8800 Thalwil 336 00:03.10 0:01.37 10.33

57 Wishart Georgia 2014 8712 Stäfa 370 00:03.16 0:01.43 10.53

58 Vuillème Aleyah   2013 8620 Wetzikon 367 00:03.19 0:01.46 11.03

59 Saad  Nura  2014 8605 Gutenswil 360 00:03.49 0:02.16 12.43

60 Koch Lisa Maria  2014 8624 Grüt 335 00:04.04 0:02.31 13.33

61 Hörler Zoe   2014 8614 Bertschikon 330 00:04.14 0:02.41 14.06

62 Amstutz Finja   2014 8320 Fehraltorf 296 00:04.18 0:02.45 14.20

63 Romer Alia 2013 8156 Oberhasli 357 00:04.43 0:03.10 15.43

Boys E
Rang Name Jahrgang PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Boehrer Julien   2011 8610 Uster 391 00:02.02 4.04

2 Rechsteiner Florian   2011 8057 Zürich 473 00:02.03 0:00.01 4.06

3 Holenweger Manuel   2011 8712 Stäfa 432 00:02.10 0:00.08 4.20

4 Ashong Jeremy   2011 8606 Nänikon 382 00:02.11 0:00.09 4.22

5 Hefti Tim   2011 8610 Uster 430 00:02.13 0:00.11 4.26

6 Leupp Nino   2012 8606 Nänikon 453 00:02.13 0:00.11 4.26

7 Dübel Silvan   2011 8105 Regensdorf 405 00:02.14 0:00.12 4.28

8 Falkenberg  Max  2011 8610 Uster 410 00:02.14 0:00.12 4.28

9 Hiltpold Jari   2011 8122 Binz 431 00:02.15 0:00.13 4.30

10 Nelson Nicolas   2011 8706 Meilen 466 00:02.16 0:00.14 4.32

11 Dakovic Maksim   2011 8708 Männedorf 401 00:02.16 0:00.14 4.32

12 Dür Miro   2011 8118 Pfaffhausen 406 00:02.17 0:00.15 4.34

13 Foster Andri   2011 8610 Uster 415 00:02.17 0:00.15 4.34

14 Wüst Julius   2011 8057 Zürich 503 00:02.17 0:00.15 4.34

15 Pamdir Leon Can  2011 8304 Wallisellen 468 00:02.18 0:00.16 4.36

16 Kammermann Louis   2011 8702 Zumikon 442 00:02.18 0:00.16 4.36

17 Fasler Ben   2011 8708 Männedorf 411 00:02.19 0:00.17 4.38

18 Puschmann Luis   2011 8057 Zürich 471 00:02.19 0:00.17 4.38

19 Derungs Severin   2011 8625 Gossau 402 00:02.21 0:00.19 4.42

20 Ringger Piet   2011 8413 Neftenbach 474 00:02.21 0:00.19 4.42

21 Dubs Manuel   2011 8315 Lindau 404 00:02.24 0:00.22 4.48

22 Suter Henri   2011 8055 Zürich 486 00:02.25 0:00.23 4.50

23 Metzger Fabian   2011 8305 Dietlikon 461 00:02.25 0:00.23 4.50

24 Nerko Olivier 2011 8610 Uster 467 00:02.25 0:00.23 4.50

25 Alexandros Evlogimenos 2011 8808 Pfaffikon 379 00:02.26 0:00.24 4.52

26 Wiech Maksymilian 2011 8712 Stäfa 501 00:02.26 0:00.24 4.52

27 Inglin Nevio   2011 8305 Dietlikon 437 00:02.27 0:00.25 4.54

28 Detti Timo   2011 8330 Pfäffikon 403 00:02.28 0:00.26 4.56

29 Kiener Maxim   2011 8330 Pfäffikon 445 00:02.28 0:00.26 4.56

30 Buri Fabio   2011 8604 Volketswil 394 00:02.29 0:00.27 4.58

31 Walder Anouk   2011 8610 Uster 496 00:02.29 0:00.27 4.58

32 Meury Eric   2012 8610 Uster 462 00:02.30 0:00.28 5.00

33 Hürzeler Nico   2011 8800 Thalwil 436 00:02.30 0:00.28 5.00

34 Bichsel Arjen   2012 8153 Rümlang 388 00:02.31 0:00.29 5.02

35 Jakobi Yann 2011 8610 Uster 439 00:02.31 0:00.29 5.02

36 Grad Jonathan   2012 8055 Zürich 423 00:02.32 0:00.30 5.04

37 Berry Yannick   2011 7206 Igis 387 00:02.32 0:00.30 5.04



38 Graf Dario   2011 8304 Wallisellen 424 00:02.33 0:00.31 5.06

39 Kohler Nao   2011 8610 Uster 447 00:02.34 0:00.32 5.08

40 Bill Julian   2011 8304 Wallisellen 389 00:02.35 0:00.33 5.10

41 Munoz  Maximilian  2011 8610 Uster 464 00:02.36 0:00.34 5.12

42 Burri  Lucian  2012 8607 Aathal-Seegräben 395 00:02.36 0:00.34 5.12

43 Saad  Jules  2011 8605 Gutenswil 477 00:02.37 0:00.35 5.14

44 Margulies Ilias   2011 8702 Zollikon 458 00:02.37 0:00.35 5.14

45 Schlumberger Nico   2011 8603 Schwerzenbach 478 00:02.38 0:00.36 5.16

46 Holenweger Noah   2012 8712 Stäfa 433 00:02.38 0:00.36 5.16

47 Sonderegger Lino 2011 8712 Stäfa 480 00:02.38 0:00.36 5.16

48 Hefti Luc   2012 8610 Uster 429 00:02.39 0:00.37 5.18

49 Eschmann Marius   2012 8340 Hinwil 409 00:02.39 0:00.37 5.18

50 Yamana Kait 2011 8050 Zürich 504 00:02.40 0:00.38 5.20

51 Telesca Arel   2012 8180 Bülach 487 00:02.40 0:00.38 5.20

52 Borer Nino   2012 8306 Brüttisellen 392 00:02.40 0:00.38 5.20

53 Eggenberger Laurin   2012 8335 Hittnau 408 00:02.41 0:00.39 5.22

54 Caflisch Livio   2011 8607 Seegräben 398 00:02.41 0:00.39 5.22

55 Baumgärtner Marc   2012 8105 Watt 386 00:02.41 0:00.39 5.22

56 Lüthi Nico   2011 8617 Mönchaltorf 455 00:02.42 0:00.40 5.24

57 Huber Eric   2012 8050 Zürich 434 00:02.42 0:00.40 5.24

58 Vögelin Leo   2012 8046 Zürich 495 00:02.43 0:00.41 5.26

59 Krauer Nevin   2011 8633 Wolfhausen 449 00:02.45 0:00.43 5.30

60 Aronoff  Ned  2011 8050 Zürich 381 00:02.46 0:00.44 5.32

61 Nabawi Nadim   2011 8604 Volketswil 465 00:02.46 0:00.44 5.32

62 Gantenbein Liam   2012 8610 Uster 416 00:02.46 0:00.44 5.32

63 Raymann Lyan   2011 8610 Uster 472 00:02.47 0:00.45 5.34

64 Roth Noël   2011 8604 Volketswil 475 00:02.48 0:00.46 5.36

65 Macus Carl   2011 8610 Uster 456 00:02.48 0:00.46 5.36

66 Giudici Livio 2012 8604 Volketswil 419 00:02.48 0:00.46 5.36

67 Steinbrecher Nohea   2012 8708 Männedorf 482 00:02.49 0:00.47 5.38

68 Walser Lias   2011 8610 Uster 498 00:02.50 0:00.48 5.40

69 Signer Jonas   2012 8303 Bassersdorf 479 00:02.54 0:00.52 5.48

70 Alig Gianluca   2012 8123 Ebmatingen 380 00:02.55 0:00.53 5.50

71 Jenni Diego   2012 8616 Riedikon 440 00:02.56 0:00.54 5.52

72 Marinoni Lorenzo   2011 8157 Dielsdorf 459 00:02.56 0:00.54 5.52

73 Lomartire Lorenzo   2011 8306 Brüttisellen 454 00:02.57 0:00.55 5.54

74 Stebler Fynn   2012 8610 Uster 481 00:02.57 0:00.55 5.54

75 Gardini Daniele 2011 8800 Thalwil 417 00:02.57 0:00.55 5.54

76 Canonica Antonio   2011 8180 Bülach 399 00:02.58 0:00.56 5.56

77 Griesser Raffael   2012 8832 Wilen 425 00:02.58 0:00.56 5.56

78 Ackermann Jannis   2011 8330 Pfäffikon 376 00:02.58 0:00.56 5.56

79 Ackermann Levin   2011 8330 Pfäffikon 377 00:02.59 0:00.57 5.58

80 Kelm  Mats  2011  8610/Uster 443 00:02.59 0:00.57 5.58

81 Räbsamen Cédric   2012 8606 Greifensee 476 00:02.59 0:00.57 5.58

82 Aggeler Romeo   2012 8117 Fällanden 378 00:03.00 0:00.58 6.00

83 Feldmann Nando   2011 8602 Wangen 412 00:03.00 0:00.58 6.00

84 Hulthén Karl 2011 8049 Zürich 435 00:03.00 0:00.58 6.00

85 Ghebrelul Senay 2012 8046 Zürich 418 00:03.01 0:00.59 6.02

86 Ulli Florian   2012 8424 Embrach 491 00:03.01 0:00.59 6.02

87 Pérez Damián 2012 8046 Zürich 469 00:03.02 0:01.00 6.04

88 Atkinson Sebastian   2011 8474 Dinhard 383 00:03.02 0:01.00 6.04

89 Predota Elias   2011 8610 Uster 470 00:03.02 0:01.00 6.04

90 Ebert    2012 4600 Olten 407 00:03.03 0:01.01 6.06

91 Krauer Andrin   2011 8713 Uerikon 448 00:03.04 0:01.02 6.08

92 Büchi Nino   2012 8335 Hittnau 397 00:03.04 0:01.02 6.08

93 Bangerter Jorin   2012 8627 Grüningen 384 00:03.04 0:01.02 6.08

94 Kocik Jakub   2011 8800 Thalwil 446 00:03.09 0:01.07 6.18

95 Leonhardt Julius   2011 8610 Uster 452 00:03.11 0:01.09 6.22

96 Bischof Andrin   2012 9016 St.Gallen 390 00:03.12 0:01.10 6.24

97 Zwiker Fynn   2011 8344 Bäretswil 507 00:03.14 0:01.12 6.28

98 Guha Anton   2012 8600 Dübendorf 426 00:03.14 0:01.12 6.28

99 Zhou Lizhang   2012 8050 Zurich 506 00:03.15 0:01.13 6.30

100 Charo Leon   2012 8105 Regensdorf 400 00:03.15 0:01.13 6.30



101 Maissen This   2012 8614 Sulzbach 457 00:03.16 0:01.14 6.32

102 Gompo Kelden 2012 8488 Turbenthal 421 00:03.16 0:01.14 6.32

103 Zehnder Franz   2011 8833 Samstagern 505 00:03.17 0:01.15 6.34

104 Vischer Julian 2012 8610 Uster 494 00:03.17 0:01.15 6.34

105 Kiefer Jeren   2012 8123 Ebmatingen 444 00:03.21 0:01.19 6.42

106 Fischer Jerome   2012 8600 Dübendorf 413 00:03.23 0:01.21 6.46

107 Wüst David 2012 8610 Uster 502 00:03.24 0:01.22 6.48

108 Thür Gian Luan  2012 8332 Rumlikon 488 00:03.24 0:01.22 6.48

109 Mirai Hirano 2012 8610 Uster 463 00:03.35 0:01.33 7.10

110 Halter Tim   2012 8618 Oetwil 428 00:03.43 0:01.41 7.26

111 Steiner Dario 2012 8607 Greifensee 483 00:04.03 0:02.01 8.06

112 Timmermanns Dennis   2012 8604 Volketswil 489 00:04.16 0:02.14 8.32

Girls E
Rang Name Jahrgang PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Soluch Noemi   2011 8050 Zürich 623 00:02.12 4.24

2 Wehrli Vivienne   2011 8645 Jona 634 00:02.13 0:00.01 4.26

3 Kellermüller Sarina 2011 8610 Uster 918 00:02.13 0:00.01 4.26

4 Wyss Lena   2011 8624 Grüt 638 00:02.14 0:00.02 4.28

5 Rütti Natalie 2011 8050 Zürich 609 00:02.16 0:00.04 4.32

6 Derendinger Ena   2011 8306 Brüttisellen 536 00:02.18 0:00.06 4.36

7 Broniszewski Julia 2011 8604 Volketswil 521 00:02.20 0:00.08 4.40

8 Maccarini Lucia   2011 8413 Neftenbach 580 00:02.21 0:00.09 4.42

9 Bühler Liv   2011 8106 Adlikon 527 00:02.22 0:00.10 4.44

10 Miller Louisa 2011 8610 Uster 587 00:02.23 0:00.11 4.46

11 Naef Salome 2011 8712 Stäfa 594 00:02.23 0:00.11 4.46

12 Borla Olivia   2011 8700 Küsnacht 518 00:02.24 0:00.12 4.48

13 Müller Alicia   2011 8305 Dietlikon 592 00:02.25 0:00.13 4.50

14 Talbot Sofie   2012 8708 Männedorf 627 00:02.27 0:00.15 4.54

15 Unternährer Bella   2011 8608 Bubikon 630 00:02.27 0:00.15 4.54

16 Wollscheid Zoe 2011 8105 Regensdorf 636 00:02.28 0:00.16 4.56

17 Schwyter Alissa   2011 8340 Hinwil 617 00:02.28 0:00.16 4.56

18 Sonderegger Lou   2011 8617 Mönchaltorf 625 00:02.29 0:00.17 4.58

19 Phepeng Lesedi   2011 8003 Zürich 603 00:02.29 0:00.17 4.58

20 Anderegg Naja   2011 5436 Würenlos 509 00:02.30 0:00.18 5.00

21 Meier Matilda   2011 8320 Fehraltorf 585 00:02.31 0:00.19 5.02

22 Goldbach Heidi   2011 8050 Zurich 546 00:02.31 0:00.19 5.02

23 Kienle Hannah   2011 8002 Zürich 566 00:02.33 0:00.21 5.06

24 Rahm Nayeli   2011 8610 Uster 604 00:02.34 0:00.22 5.08

25 Schilt Kim-Anoushka   2011 8618 Oetwil 612 00:02.35 0:00.23 5.10

26 Blattner Tabea 2011 8048 Zürich 517 00:02.35 0:00.23 5.10

27 Lehmann  Svenja  2011 8610 Uster 571 00:02.36 0:00.24 5.12

28 Nespoli Alissa   2011 8603 Schwerzenbach 597 00:02.36 0:00.24 5.12

29 Largo Lily   2011 8406 Winterthur 570 00:02.37 0:00.25 5.14

30 Burger Lili   2012 8607 Aathal-Seegräben 523 00:02.37 0:00.25 5.14

31 Hauri Nela   2011 8712 Stäfa 555 00:02.38 0:00.26 5.16

32 Casella Alessia 2011 8320 Fehraltorf 530 00:02.38 0:00.26 5.16

33 Ziörjen Romina   2012 8610 Uster 641 00:02.39 0:00.27 5.18

34 Schmid Lina   2012 8308 Illnau 614 00:02.40 0:00.28 5.20

35 Buchli Seraina   2011 8153 Rümlang 522 00:02.40 0:00.28 5.20

36 Cryan Lily   2011 8600 Dübendorf 535 00:02.40 0:00.28 5.20

37 Márquez Naroa   2012 8122 Binz 582 00:02.41 0:00.29 5.22

38 Schäpper Gry   2012 8610 Uster 618 00:02.41 0:00.29 5.22

39 Walder Audrine   2011 8610 Uster 633 00:02.41 0:00.29 5.22

40 Marty Michelle   2011 8306 Brüttisellen 583 00:02.42 0:00.30 5.24

41 Caflisch Melina 2012 8607 Seegräben 908 00:02.42 0:00.30 5.24

42 Göldi Sabina 2011 8152 Glattbrugg 427 00:02.43 0:00.31 5.26

43 Irminger Ladina   2011 8624 Grüt 561 00:02.43 0:00.31 5.26

44 Grimm Chiara   2011 8604 Volketswil 549 00:02.44 0:00.32 5.28

45 Moser Lilly 2011 8967 Widen 591 00:02.44 0:00.32 5.28

46 Dümmel Julia   2011 9326 Horn 540 00:02.45 0:00.33 5.30

47 Nebel Zoé   2011 8605 Gutenswil 595 00:02.45 0:00.33 5.30



48 Lerch Annic   2012 8604 Volketswil 572 00:02.46 0:00.34 5.32

49 Büchi Seraina   2011 8706 Meilen 526 00:02.46 0:00.34 5.32

50 Bischofberger Anura   2011 8607 Aathal-Seegräben 515 00:02.46 0:00.34 5.32

51 Rüeger Sarina 2011 8604 Volketswil 607 00:02.47 0:00.35 5.34

52 Künzler Luna   2012 8606 Greifensee 569 00:02.48 0:00.36 5.36

53 Jael    2012 8624 Grüt 562 00:02.49 0:00.37 5.38

54 Häsler Vivienne   2012 8625 Gossau 560 00:02.50 0:00.38 5.40

55 Guha Sophia   2011 8600 Dübendorf 553 00:02.50 0:00.38 5.40

56 Kessler Melina   2011 8330 Pfäffikon 565 00:02.51 0:00.39 5.42

57 Bühler Sina   2011 8610 Uster 528 00:02.52 0:00.40 5.44

58 Freymond Ayla   2012 8049 Zürich 543 00:02.53 0:00.41 5.46

59 Zellweger Isabel   2011 8604 Volketswil 640 00:02.53 0:00.41 5.46

60 Dübel Ailina   2011 8105 Regensdorf 539 00:02.53 0:00.41 5.46

61 Müller Emma   2011 8610 Uster 593 00:02.54 0:00.42 5.48

62 Schwarz Avania   2011 8610 Uster 616 00:02.54 0:00.42 5.48

63 Goldinger Mayla   2011 8604 Volketswil 547 00:02.54 0:00.42 5.48

64 Krampen Lia 2011 8617 Mönchaltorf 568 00:02.55 0:00.43 5.50

65 Benitez Tyra   2011 8304 Wallisellen 513 00:02.56 0:00.44 5.52

66 Espina Rebecca   2011 8610 Uster 541 00:02.56 0:00.44 5.52

67 Drescher Eliane   2012 8122 Binz 538 00:02.57 0:00.45 5.54

68 Mathieu  Sophia  2011 8603 Schwerzenbach 584 00:02.57 0:00.45 5.54

69 Schmid Joya   2011 8834 Schindellegi 613 00:02.57 0:00.45 5.54

70 Niemeyer Eleni   2011 8484 Theilingen 598 00:02.58 0:00.46 5.56

71 Brzezinska Julia 2012 8102 Oberengstringen 520 00:02.58 0:00.46 5.56

72 Morf Vanja   2011 8602 Wangen 589 00:02.59 0:00.47 5.58

73 Zwiker Leena   2012 8344 Bäretswil 643 00:02.59 0:00.47 5.58

74 Rütti Coralie   2012 8050 Zürich 608 00:03.00 0:00.48 6.00

75 Rütti Valerie   2012 8050 Zürich 610 00:03.00 0:00.48 6.00

76 Papaleo Ilaria   2012 8610 Uster 601 00:03.03 0:00.51 6.06

77 Huang Yixin   2012 8050 Zurich 557 00:03.04 0:00.52 6.08

78 Burian Lina   2012 8610 Uster 524 00:03.04 0:00.52 6.08

79 Janssen Nora 2012 8610 Uster 563 00:03.05 0:00.53 6.10

80 Seitz Mare   2012 8005 Zürich 619 00:03.06 0:00.54 6.12

81 Reding Enja 2011 8610 Uster 605 00:03.09 0:00.57 6.18

82 Gubler Alina   2012 6244 Nebikon 552 00:03.11 0:00.59 6.22

83 Baumgärtner Sarina   2012 8105 Watt 512 00:03.12 0:01.00 6.24

84 Wirz Julia   2011 8614 Bertschikon 635 00:03.22 0:01.10 6.44

85 Koller Norina   2012 8610 Uster 567 00:03.23 0:01.11 6.46

86 Stybalkowski Nahla   2012 8610 Uster 626 00:03.24 0:01.12 6.48

87 Pfister Lara   2011 8332 Rumlikon 602 00:03.26 0:01.14 6.52

88 Link Merle 2012 8610 Uster 575 00:03.27 0:01.15 6.54

89 Celikci Melisa   2012 8636 Wald 531 00:03.28 0:01.16 6.56

90 Celikci Yasemin   2012 8636 Wald 532 00:03.28 0:01.16 6.56

91 Voli Sofia 2011 8604 Volketswil 632 00:03.29 0:01.17 6.58

92 Lomartire Nirya   2012 8965 Berikon 579 00:03.29 0:01.17 6.58

93 Rutschi Isabella   2012 8610 Uster 606 00:03.30 0:01.18 7.00

94 Grimm Myla   2012 8555 Müllheim 550 00:03.30 0:01.18 7.00

95 Oehler Leonie Marie  2012 8600 Dübendorf 599 00:03.31 0:01.19 7.02

96 Fluri Laura   2012 8320 Fehraltorf 542 00:03.31 0:01.19 7.02

97 Büchi Saskia   2012 8706 Meilen 525 00:03.31 0:01.19 7.02

98 Abdon Yasmine   2011 8045 Zürich 508 00:03.32 0:01.20 7.04

99 Geuer Frida 2012 8047 Zürich 545 00:03.32 0:01.20 7.04

100 Sanwang Jessica 2012 8610 Uster 911 00:03.32 0:01.20 7.04

101 Antoniol Chiara   2011 8624 Grüt 510 00:03.33 0:01.21 7.06

102 Zwahlen Luna   2011 8610 Uster 642 00:03.33 0:01.21 7.06

103 Dowsett Isa 2011 8712 Stäfa 537 00:03.33 0:01.21 7.06

104 Gordienko Alisa   2012 8008 Zurich 548 00:03.34 0:01.22 7.08

105 Zwiker Minna   2012 8344 Bäretswil 644 00:03.34 0:01.22 7.08

106 Wyss Nelia 2012 8614 Bertschikon 639 00:03.34 0:01.22 7.08

107 Bossard Svenja   2012 8615 Wermatswil 519 00:03.35 0:01.23 7.10

108 Sommer Alina 2012 8607 Aathal 905 00:03.35 0:01.23 7.10

109 Schneeberger Alena   2011 8605 Gutenswil 615 00:03.36 0:01.24 7.12

110 Lochar Lilly   2012 8604 Volketswil 577 00:03.36 0:01.24 7.12



111 Chiapparini Julia   2011 8304 Wallisellen 534 00:03.36 0:01.24 7.12

112 Nedic Laura   2012 8118 Pfaffhausen 596 00:03.37 0:01.25 7.14

113 Häni Lily 2012 8049 Zürich 559 00:03.37 0:01.25 7.14

114 Signer Liya   2012 8304 Wallisellen 621 00:03.38 0:01.26 7.16

115 Moser Jana Viktoria  2012 8047 Zürich 590 00:03.38 0:01.26 7.16

116 Torres Sury 2012 8304 Wallisellen 629 00:03.40 0:01.28 7.20

117 Cervantes Sànchez Yasmina Estrella 2012 8309 Nürensdorf 533 00:03.42 0:01.30 7.24

118 Simeoni Alessandra   2011 8309 Nürensdorf 622 00:03.46 0:01.34 7.32

119 Au Marlène   2012 8037 Zürich 511 00:03.50 0:01.38 7.40

Boys D
Rang Name Jahrgang PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Zisler Lukas 2010 8308 Illnau 771 00:03.08 3.36

2 Prange Salcedo  Jordi 2009 8808 Pfäffikon 731 00:03.12 0:00.04 3.40

3 Wollscheid Max 2009 8105 Regensdorf 765 00:03.12 0:00.04 3.40

4 Brunner Florin   2009 8604 Volketswil 661 00:03.20 0:00.12 3.49

5 Mohn Jorin 2009 8305 Dietlikon 722 00:03.23 0:00.15 3.53

6 Blattner Severin 2009 8048 Zürich 659 00:03.26 0:00.18 3.56

7 Abou Zaid Thierry  2009 8625 Gossau 646 00:03.29 0:00.21 4.00

8 Wüst Linus   2009 8057 Zürich 767 00:03.30 0:00.22 4.01

9 Monn Adrian   2009 8606 Greifensee 723 00:03.31 0:00.23 4.02

10 Batini Hakim Alex  2009 8610 Uster 655 00:03.32 0:00.24 4.03

11 Grad Benjamin   2009 8055 Zürich 684 00:03.34 0:00.26 4.05

12 Schönwälder Julian   2009 8610 Uster 742 00:03.35 0:00.27 4.07

13 Gössi Linus   2009 8610 Uster 687 00:03.36 0:00.28 4.08

14 Gyr Luis   2009 8610 Uster 686 00:03.36 0:00.28 4.08

15 Leupp Jaron 2010 8606 Nänikon 712 00:03.37 0:00.29 4.09

16 Martin Nelio   2010 8610 Uster 716 00:03.38 0:00.30 4.10

17 Gut  Lenny  2009 8635 Dürnten 685 00:03.39 0:00.31 4.11

18 Stroller Dylan 2009 8712 Stäfa 745 00:03.41 0:00.33 4.14

19 Bieri Simon   2009 8712 Stäfa 658 00:03.42 0:00.34 4.15

20 Trösch Luca   2009 8322 Madetswil 755 00:03.42 0:00.34 4.15

21 Goldbach Thomas 2009 8050 Zurich 682 00:03.43 0:00.35 4.16

22 Vischer Cédric 2009 8610 Uster 757 00:03.44 0:00.36 4.17

23 Trösch Levon   2010 8322 Madetswil 754 00:03.46 0:00.38 4.19

24 Largo Robi 2009 8406 Winterthur 708 00:03.48 0:00.40 4.22

25 Korner Maurin   2010 8624 Grüt 702 00:03.49 0:00.41 4.23

26 Trachsler Benjamin   2010 8610 Uster 752 00:03.50 0:00.42 4.24

27 Aebi Jonas   2010 8610 Uster 648 00:03.51 0:00.43 4.25

28 Leibundgut Laurin   2010 8624 Grüt 709 00:03.51 0:00.43 4.25

29 Hotz Alessio   2009 8610 Uster 691 00:03.52 0:00.44 4.26

30 Bühler Mika   2009 8106 Adlikon 665 00:03.53 0:00.45 4.27

31 Diener Paul William  2009 8610 Uster 672 00:03.53 0:00.45 4.27

32 Steiner Lukas   2009  Greifensee 744 00:03.53 0:00.45 4.27

33 Räbsamen Andrin   2010 8606 Greifensee 739 00:03.54 0:00.46 4.28

34 Krienbühl Yanick   2010 8645 Jona 704 00:03.54 0:00.46 4.28

35 Zutt Nilo 2009 8633 Wolfhausen 774 00:03.54 0:00.46 4.28

36 Martinez Thiago   2009 8152 Glattpark 717 00:03.55 0:00.47 4.30

37 Aeschbach Adrian   2009 8610 Uster 650 00:03.55 0:00.47 4.30

38 Lerch Janis   2010 8604 Volketswil 710 00:03.56 0:00.48 4.31

39 Aerne Jeremy   2009 8192 Glattfelden 649 00:03.56 0:00.48 4.31

40 Chrapa Eryk   2009 8051 Zürich 667 00:03.59 0:00.51 4.34

41 Schmid Nico   2010 8308 Illnau 741 00:03.59 0:00.51 4.34

42 Egli  Philip  2009 8700 Küsnacht 676 00:03.59 0:00.51 4.34

43 Häsler Colin   2010 8625 Gossau 696 00:04.00 0:00.52 4.35

44 Aronoff  Ozzy  2009 8050 Zürich 652 00:04.01 0:00.53 4.37

45 De Plecker J Akob 2009 8610 Uster 671 00:04.01 0:00.53 4.37

46 Kocik Mateusz   2009 8800 Thalwil 700 00:04.02 0:00.54 4.38

47 Fischer Elis   2010 8610 Uster 679 00:04.02 0:00.54 4.38

48 Kümmerli Lias   2010 8405 Winterthur 706 00:04.03 0:00.55 4.39

49 Willen Ben   2009 8124 Maur 763 00:04.03 0:00.55 4.39

50 Dübel Andrin   2009 8105 Regensdorf 674 00:04.03 0:00.55 4.39



51 Kammermann Lionel 2009 8702 Zumikon 698 00:04.03 0:00.55 4.39

52 Rohm Niklas   2009 8320 Fehraltorf 736 00:04.04 0:00.56 4.40

53 Braun Louis   2009 8610 Uster 660 00:04.04 0:00.56 4.40

54 Dubs Simon   2009 8315 Lindau 673 00:04.05 0:00.57 4.41

55 Nussio Nevio   2010 8118 Pfaffhausen 727 00:04.05 0:00.57 4.41

56 Huser Jason   2009 8600 Dübendorf 694 00:04.05 0:00.57 4.41

57 Köhler Silas   2009 8700 Küsnacht 707 00:04.06 0:00.58 4.42

58 Meury Lucien   2010 8610 Uster 720 00:04.06 0:00.58 4.42

59 Leuenberger Valentin   2010 8712 Stäfa 711 00:04.07 0:00.59 4.43

60 Maser Maurin   2009 8610 Uster 718 00:04.07 0:00.59 4.43

61 Preiswerk Basil   2009 8610 Uster 733 00:04.08 0:01.00 4.45

62 Steinbock Dominik 2010 8712 Stäfa 743 00:04.12 0:01.04 4.49

63 Winteler Nils   2010 8712 Stäfa 764 00:04.12 0:01.04 4.49

64 Davis Nico   2009 8608 Bubikon 669 00:04.13 0:01.05 4.50

65 Goldinger Tim 2009 8604 Volketswil 683 00:04.14 0:01.06 4.51

66 Binzegger Levin 2010  864 00:04.15 0:01.07 4.53

67 Abegg  Elias  2009 8610 Uster 645 00:04.16 0:01.08 4.54

68 Macus Max   2009 8610 Uster 714 00:04.17 0:01.09 4.55

69 Supriadi Sunar   2010 8050 Zürich 747 00:04.18 0:01.10 4.56

70 Adam Ivan   2010 8627 Grüningen 647 00:04.19 0:01.11 4.57

71 Weine Julius   2009 8118 Pfaffhausen 761 00:04.20 0:01.12 4.58

72 Frei  Laurent 2010 8610 Uster 681 00:04.21 0:01.13 5.00

73 Perlini Ben Leonardo  2010 8620 Wetzikon 730 00:04.21 0:01.13 5.00

74 Burri  Seraphin  2010 8607 Aathal-Seegräben 662 00:04.22 0:01.14 5.01

75 Yamana Licht 2009 8050 Zürich 768 00:04.22 0:01.14 5.01

76 Vetter Luis   2010 8606 Nänikon 756 00:04.23 0:01.15 5.02

77 Ziörjen Jan   2010 8610 Uster 772 00:04.23 0:01.15 5.02

78 Schlumberger Noah   2009 8603 Schwerzenbach 740 00:04.24 0:01.16 5.03

79 Krauer Mael   2009 8633 Wolfhausen 703 00:04.25 0:01.17 5.04

80 Kohler Ruito   2009 8610 Uster 701 00:04.25 0:01.17 5.04

81 Rosenkranz Jonas   2010 8610 Uster 737 00:04.26 0:01.18 5.05

82 Cecchin Francesco   2009 8180 Bülach 666 00:04.28 0:01.20 5.08

83 Barkey  Valentin  2010 8442 Hettlingen 654 00:04.29 0:01.21 5.09

84 Elsener Simon 2010 8610 Uster 900 00:04.33 0:01.25 5.13

85 Morf Gian-Andri   2009 8602 Wangen 724 00:04.35 0:01.27 5.16

86 Aggeler Lionel   2010 8117 Fällanden 651 00:04.36 0:01.28 5.17

87 Stybalkowski Sven   2009 8610 Uster 746 00:04.36 0:01.28 5.17

88 Robert-Tissot   Jan 2010 8636 Wald 735 00:04.37 0:01.29 5.18

89 Engeli Fabian   2010 8602 Wangen 678 00:04.38 0:01.30 5.19

90 Moser Finn   2009 8967 Widen 725 00:04.38 0:01.30 5.19

91 Engeli  Julian  2010 8713 Uerikon 677 00:04.40 0:01.32 5.21

92 Cotti Moritz   2009 8117 Fällanden 668 00:04.41 0:01.33 5.22

93 Hett Arth   2009 8913 Ottenbach 690 00:04.43 0:01.35 5.25

94 Walder Sino   2010 8610 Uster 758 00:04.45 0:01.37 5.27

95 Walther Elias   2010 8610 Uster 760 00:04.49 0:01.41 5.32

96 Huang Yicheng   2009 8050 Zurich 693 00:04.49 0:01.41 5.32

97 Hu  Patrick Zili 2010 8057 Zürich 692 00:04.54 0:01.46 5.37

98 Yuchen Li 2010 8052 Zürich 769 00:04.54 0:01.46 5.37

99 Zhou Hanzhang   2010 8050 Zurich 770 00:04.55 0:01.47 5.39

100 Bespaljko Sergej   2010 8610 Uster 657 00:04.57 0:01.49 5.41

101 Trösch Fabrice   2010 8117 Fällanden 753 00:04.58 0:01.50 5.42

102 Lüthi Nils 2010 8712 Stäfa 713 00:04.58 0:01.50 5.42

103 Palumbo Alejandro   2009 8610 Uster 729 00:04.59 0:01.51 5.43

104 Büchi Mika   2010 8335 Hittnau 664 00:04.59 0:01.51 5.43

105 Tomuschat Christian   2010 8616 Riedikon 751 00:05.00 0:01.52 5.44

106 Rusch Jonas   2010 8610 Uster 738 00:05.04 0:01.56 5.49

107 Natsuki Hirano 2010 8610 Uster 726 00:05.14 0:02.06 6.00

108 De Marco Leandro  2010 8122 Binz 670 00:05.21 0:02.13 6.08

109 Wyss Gian   2010 8708 Männedorf 766 00:05.26 0:02.18 6.14

110 Ochsenbein Joel 2010 8712 Stäfa 728 00:05.28 0:02.20 6.17

Girls D



Rang Name Jahrgang PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Walde Livia 2009 8610 Uster 843 00:03.31 4.02

2 Schelling Jael 2009 8620 Wetzikon 826 00:03.38 0:00.07 4.10

3 Muzzarelli Sofia   2009 8610 Uster 814 00:03.42 0:00.11 4.15

4 Engi Timea 2009 8712 Stäfa 791 00:03.44 0:00.13 4.17

5 Schäpper Malin   2010 8610 Uster 829 00:03.45 0:00.14 4.18

6 Hauri Elin 2009 8712 Stäfa 799 00:03.46 0:00.15 4.19

7 Schmid Lara   2009 8617 Mönchaltorf 828 00:03.49 0:00.18 4.23

8 Sigg Elena 2009 8121 Benglen 906 00:03.50 0:00.19 4.24

9 Naef Lea 2009 8712 Stäfa 816 00:03.51 0:00.20 4.25

10 Casella Luana   2009 8320 Fehraltorf 787 00:03.52 0:00.21 4.26

11 Näpfer Melina   2009 8610 Uster 817 00:03.56 0:00.25 4.31

12 Varga Alina   2010 8330 Pfäffikon 840 00:03.57 0:00.26 4.32

13 Senn Liah   2009 8608 Bubikon 831 00:03.58 0:00.27 4.33

14 Morgenthaler Lilly   2009 8610 Uster 813 00:03.59 0:00.28 4.34

15 Sara    2009 8624 Grüt 824 00:04.00 0:00.29 4.35

16 Trachsler Eva 2010 8610 Uster 838 00:04.01 0:00.30 4.37

17 Keller Fabia   2010 8610 Uster 804 00:04.01 0:00.30 4.37

18 Hiltpold Gioja   2009 8122 Binz 800 00:04.02 0:00.31 4.38

19 Wiech Zusanna 2009 8712 Stäfa 846 00:04.02 0:00.31 4.38

20 Keiser Angelina   2009 8610 Uster 803 00:04.03 0:00.32 4.39

21 Wyser Jessica   2009 8606 Nänikon 850 00:04.04 0:00.33 4.40

22 Thalmann Leonie   2010 8610 Uster 837 00:04.04 0:00.33 4.40

23 Wieser Nicole   2010 8615 Wermatswil 847 00:04.07 0:00.36 4.43

24 Suter Cloé 2009 8055 Zürich 836 00:04.08 0:00.37 4.45

25 Koller Noemi   2009 8603 Schwerzenbach 806 00:04.08 0:00.37 4.45

26 Vögelin Marisa 2010 8046 Zürich 842 00:04.09 0:00.38 4.46

27 Blöchlinger Vivienne 2010 8604 Volketswil 784 00:04.12 0:00.41 4.49

28 Guyer Joena   2009 8610 Uster 798 00:04.12 0:00.41 4.49

29 Schmid  Meret  2009 8712 Stäfa 827 00:04.13 0:00.42 4.50

30 kein Name 2010  9005 00:04.17 0:00.46 4.55

31 Marty Janine   2009 8306 Brüttisellen 810 00:04.19 0:00.48 4.57

32 Sigg Elena   2009 8121 Benglen 832 00:04.20 0:00.49 4.58

33 Leuenberger Xenia   2010 8602 Wangen 808 00:04.21 0:00.50 5.00

34 Lüthi Jana   2010 8608 Bubikon 809 00:04.21 0:00.50 5.00

35 Honoka Shiro   2010 8610 Uster 801 00:04.22 0:00.51 5.01

36 Diethelm Aynoa   2010 8610 Uster 788 00:04.23 0:00.52 5.02

37 Stalder Selina   2009 8344 Bäretswil 834 00:04.25 0:00.54 5.04

38 Hubis Robin   2010  8046 802 00:04.26 0:00.55 5.05

39 Wirz Flurina   2009 8614 Bertschikon 848 00:04.27 0:00.56 5.06

40 Ulli Céline   2010 8424 Embrach 839 00:04.28 0:00.57 5.08

41 Babotai Annina   2009 8610 Uster 778 00:04.30 0:00.59 5.10

42 Bertolini Flavia   2010 8330 Pfäffikon 781 00:04.31 0:01.00 5.11

43 Seitz Merle   2009 8005 Zürich 830 00:04.32 0:01.01 5.12

44 Brunner Mara   2009 8610 Uster 786 00:04.33 0:01.02 5.13

45 Roth Nora   2009 8604 Volketswil 821 00:04.34 0:01.03 5.14

46 Giudici Chiara 2010 8604 Volketswil 795 00:04.34 0:01.03 5.14

47 Dietz Léanne 2010 8623 Wetzikon 790 00:04.39 0:01.08 5.20

48 Walsh Fiona 2010 8610 Uster 845 00:04.39 0:01.08 5.20

49 Brunner Alea   2009 8610 Uster 785 00:04.39 0:01.08 5.20

50 Steiner Jana   2010 8607 Seegräben 835 00:04.40 0:01.09 5.21

51 Geuer Matilda 2009 8047 Zürich 794 00:04.41 0:01.10 5.22

52 Müller Nina   2009 8624 Grüt 815 00:04.42 0:01.11 5.24

53 Amelia    2010 8610 Uster 775 00:04.42 0:01.11 5.24

54 Arpke Daria   2009 8956 Killwangen 777 00:04.42 0:01.11 5.24

55 Blondin Celine   2009 8956 Killwangen 783 00:04.43 0:01.12 5.25

56 Meyner Livia   2010 8307 Effretikon 812 00:04.44 0:01.13 5.26

57 Amstutz Liv   2010 8320 Fehraltorf 776 00:04.44 0:01.13 5.26

58 Rudis Sophie   2009 8606 Greifensee 823 00:04.48 0:01.17 5.31

59 Romer Luana 2010 8156 Oberhasli 820 00:04.49 0:01.18 5.32

60 Käser Lynn   2010 8610 Uster 807 00:04.50 0:01.19 5.33

61 Diethelm Nayla   2010 8610 Uster 789 00:04.50 0:01.19 5.33

62 Von Tessin Neva  2010 8133 Esslingen 841 00:04.53 0:01.22 5.36



63 Kiefer Lisha   2010 8123 Ebmatingen 805 00:05.01 0:01.30 5.45

64 Rozkwitalska Lucja 2010 8803 Rüschlikon 822 00:05.02 0:01.31 5.47

65 Rickenbacher Ilaria   2010 8610 Uster 819 00:05.11 0:01.40 5.57

66 Fritschi Adriana   2010 8154 Oberglatt 792 00:05.15 0:01.44 6.02

67 Wuytack  Sophie  2010 8606 Greifensee 849 00:05.27 0:01.56 6.15


